
АДМИНИСТРАЦИЯ     ТАЗОВСКОГО   РАЙОНА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

Приказ 

  

  
01. 12.  2014 года п. Тазовский № 708 

 

Об организации работы телефонов «горячей линии» по вопросам 

проведения государственной итоговой аттестации выпускников 

общеобразовательных организаций на территории Тазовского района 

 в 2014-2015 учебном году 

 

  В целях оперативного информирования выпускников, родителей 

(законных представителей) и общественности по вопросам подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные общеобразовательные программы основного общего и среднего   

общего образования, в том числе в форме единого государственного 

экзамена,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить перечень телефонов «горячей линии» специалистов, 

курирующих вопросы организации и проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные 

программы основного общего и среднего общего образования, на 

муниципальном уровне согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Отделу общего образования Департамента образования 

Администрации Тазовского района (Тетерина А.Э.) обеспечить работу 

телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников на территории 

Тазовского района (приложение). 

3. Руководителям образовательных организаций (Борисова О.Н., 

Кайль А.П., Зятев И.А., Чичурко В.В., Севастеева О.В.): 

3.1. довести до сведения всех участников государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные 

программы основного общего и среднего  общего образования, информацию 

о графике работы  телефонов «горячей линии» (Приложение)  в срок до 06 

декабря 2014 года; 

3.2. разместить перечень телефонов «горячей линии» на 

информационных стендах и официальных сайтах общеобразовательных 

организаций в срок до  06 декабря 2014 года. 

 

 



4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Департамента образования 

Администрации Тазовского района                                                  В.А.Куцуров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 Департамента образования  

Администрации Тазовского района  

№ 708_от  01. 12.  2014 года 

 

Перечень телефонов «горячей линии» специалистов, курирующих вопросы организации и проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы 

основного общего и среднего общего образования, на муниципальном уровне 
 

 

Наименование органа 

 

Ф.И.О. 

Телефоны «горячей 

линии» 

Режим работы Адрес сайта 

Департамент образования 

Администрации Тазовского 

района 

Тетерина Алевтина Эриковна 

(ЕГЭ) 

Хвостова Ирина 

Владимировна (Г(И)А-9) 

 

 (349 40) 2 21 62 

 

(349 40) 2 21 62 

 

 

Понедельник – пятница 

9-00 – 17-00 

кроме праздничных дней 

http://www.taz-

edu.ru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.taz-edu.ru/
http://www.taz-edu.ru/


Приложение 2 

УТВЕРЖДЕН 

 приказом Департамента образования ЯНАО 

№ 198 от  14 февраля 2014 года 

 

Перечень телефонов «горячей линии» специалистов, курирующих вопросы организации и проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы 

основного общего и среднего общего образования, на региональном уровне 

 
 

Наименование органа 

 

Ф.И.О. 

Телефоны «горячей 

линии» 

Режим работы Адрес сайта 

Департамент образования 

Ямало- Ненецкого автономного 

округа 

Головко Светлана Валерьевна 

(ЕГЭ) 

(349 22) 4-07-31 с  09.00-12.30 

с 14.00-17.00  

кроме выходных и 

праздничных дней 

http://www.yamaled

u.org 

 

 Гребнева Ирина Ивановна 

(ГИА-9) 

(349 22) 3-03-80 

Государственное казѐнное 

учреждение Ямало- Ненецкого 

автономного округа 

«Региональный центр оценки 

качества образования»  

Весова Яна Александровна 

 

Яготина Ольга Васильевна 

(349 22) 3-24-14 

 

(349 22) 3-32-39   

 
 

 

http://www.yamaledu.org/
http://www.yamaledu.org/

